DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
ANO XV - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  3278 Ji-Paraná (RO), 14 de  maio de 2020

SUMÁRIO
EXTRATO DE ATA.............................PÁG. 01
AVISO DE LICITAÇÃO.....................PÁG. 01
EXTRATO CMJP.................................PÁG. 01

EXTRATO DE ATA

EXTRATO DE ATA

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE RONDONIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS N°12

Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico 08/2020.
Objeto: Aquisição de matérias para manutenção da rede de internet.
Processo 08/2020. Vigência da Ata: de 13/05/2020 a 12/05/2021.
Detalhamento do processo e da Ata no www.comprasnet.gov.br,
acesso livre, UASG 926295. Fornecedor contemplado LICITAMAIS
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 13.201.732/0001-91
vencedora nos itens 01 02 e 04. No valor total de R$ 7.574,15 (Sete
mil quinhentos e setenta e quatro reais e quinze centavos).

Ji-Paraná 14 de maio de 2020

Affonso A. Candido
Presidente da CMJP/RO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 053/2020/PMJP-RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1-3777/2020/SEMED

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de seu(ua) Pregoeira,
Decreto nº 11.848/2019, torna público para conhecimento dos interes-
sados que fará na forma do disposto na Lei Federal n. 10.520/02, Lei
Municipal n. 9753/05, Lei Federal n. 8.666/93, suas alterações e da Lei
Complementar n. 123/06, LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE/GRUPO,
cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços
de transporte escolar na área rural do município de Ji-Paraná/
RO, com fornecimento de veículos, com dois operadores por
veículo, sendo um motorista e outro monitor, visando atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Educação., para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Educação - SEMED. Valor
Estimado: R$ 2.038.009,80 (dois milhões, trinta e oito mil, nove
reais e oitenta centavos). Tudo conforme disposto no Edital. Data
de abertura: 27/05/2020, às 09hs00min (Horário de Brasília-DF), no
endereço eletrônico: http://www.comprasgovernamentais.gov.br,
local este, onde poderá ser lida e retirada cópia completa do Edital.

Ji-Paraná, 13 de maio de 2020.

Adriana Bezerra Reis
Pregoeira

Decreto nº 11.848/2019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO SRP N°09/2020 PROCESSO ADMI-

NISTRATIVO N°15/2020

 De acordo com o termo de adjudicação às folhas n° 312
e 313. Do Parecer da Procuradoria Geral às folhas 306 a 308. E
do Controle interno as folhas 310 e 311 do respectivo processo
015/2020. Homologo, para que Jurídicos e legais efeitos, o presente
feito na forma realizada, adjudicando o seu objeto a empresa
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMERCIO LTDA,
Inscrita no CNPJ sob N° 05.328.910/0001-11,  vencedora do  item
02,  com o valor total  de R$ 15.540,00 (Quinze mil quinhentos
e quarenta reais). GYN COMERCIO DE PRODUTOS EM T.I
EIRELI, Inscrita no CNPJ sob N° 30.426.527/0001-43, vencedora
do item 04 com o valor total de R$ 1.792,10 (Um mil setecentos e
noventa e dois reais e dez centavos). EGC COMERCIO E ATA-
CADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS
EIRELI, Inscrita no CNPJ sob N° 31.768.037/0001-98, vencedora
do item 03, com o valor total de R$ 2.141,40 (Dois mil cento e
quarenta e um reais e quarenta centavos). OLMIR IORIS & CIA
LTDA, Inscrita no CNPJ sob N° 70.429.956/0001-99, vencedora
dos itens 01 e 05, com o valor total de R$ 22.337,00 (Vinte dois
mil trezentos e trinta e sete reais). Tudo conforme descrito nos
autos.

Publique-se

Palácio Abel Neves, 14 de maio de 2020

Affonso A. Cândido
Presidente da CMJP/RO